
,á,, l
"" I III/4121 KUCHAŘOVICE - ZNOJMO 1. STAVBA

Číslo smlouvy objednatele: 834/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1407/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy Zhotovitele 27-SOD-2018-057

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,III/4121 KUCHAŘOVICE - ZNOJMO 1. STAVBA"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno jČO: 7093258!
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 42196868
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové sp. m. B 430
zastoupený

I.
' Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 7. 9. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli

na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

· Neprovedení lapačů splavenin na začátku úseku a jeho napojeni na stávající potrubí. Lapače splaveniny na začátku
úseku byly již provedeny v rámci realizace akce III/4121 Kuchařovice průtah. VZhledem k tomu nebylo provedeno
jejich napojení na dešťovou kanalizaci a došlo tak ke zkrácení celkové délky potrubí. Délky potrubí jsou doloženy
kamerovými prohlídkami.

· Neprovedení betonových žlabů podél zahrady v km 1,84 - 2,0 a provedení komunikace v původní šíři. Z prostorových
důvodů byly v km 1,84 - 2,0 vynechány betonové žlaby, část příkopy byla zatrubněna a byla provedena pouze úprava
svahu a příkopy. Na zákjadč zaměření skutečného provedení stavby došlo k navýšení výměry recyklace, obrusné
vrstvy a souvisejících položek a to z důvodu sjednocení kategorijní šířky komunikace na celém úseku. Na požadavek
odboru dopravy MU znojmo byly osazeny dvě značky Z4a.

· Navýšení výměry vodorovného dopravního značeni. Z důvodů bezpečnosti byla na požadavek dopravního inspektora
na horizontech provedena plná středová čára a na přechodových úsecích přerušovaná čára v kadenci 3/1/0,125.

· Nepotřebnost geometrických plánů. Při zaměření dokončené stavby bylo zjištěno, že stávající těleso silnice odpovídá
silničnímu pozemku vedeném v katastru nemovitosti a nedošlo k zasažení sousedních pozemků, které by bylo nutno
rozdělit, proto nebudou geometrické plány vyhotovovány.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na zrněně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 5.872.492,69 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana l (celkem 3)



Ill/4121 KUCHAŘOVICE - ZNOJMO l. STAVBA

Dodatek č. 1, kteíý je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejněni v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

,

v Rajhradicích, dne 12. 12. 2018 V Brně, dne 12. 12. 2018 ' i

M - SILNICE a.s.

Ing. Z nčk Komůrka, ředitel

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



g

III/4121 KUCHAŘOVICE - ZNOJMO 1. STAVBA
P
h

PŘíloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE i
I

I'

i

l, '

!|'

:

I

Strana 3 (celkem 3)



Projekt ' III/4121 Kuchařovice - Znojmo, 1. a 2. stavba

~·-

Rozpočet dle dodatku Č. l
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet

. . bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPHObjekt Pojns
l. stavba

C 102 Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206 ' 5 571 378,90 6 741 368,47 -448 705,82 177 877,37 5 300 550,45 6 413 666,04
C 106.1 Dopravní značení trvalé - l.stavba, km 0,467-1,206 11 885,71 14 381.71 15 520,29 27 406,00 33 161,26
C 106.2 Dopravní značení dočasné - k 1.stavbě km 0,467-1,206 222 280,00 268 958,80 222 280,00 268 958,80
C 801.1 Sadové úpmVý, km 0,467-1,206 86 072,00 104 147,12 86 072,00 104 147,12
C 801.2 Sadové ůpravý, údržba 2 roky 17 105,24 20 697,34 17 105,24 20 697,34

Stavba celkem - 1+2 stavba celkem 5 908 721,85 7 149 553,44 -448 705,82 193 397,66 5 653 413,69 6 840 630,56

II. Rekaoitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozWČet Méněprá¢e Víeepráce Nový rozpQčet Nový rozpočet
" . bcz DPH včětnč DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPHob,jekt POPlS

Ostatní náklady 149 981,00 181 477,01 -21 426,00 128 555,00 155 551,55
Vedlejší nákjadý 90 524,00 109 534,04 90 524,00 109 534,04

Ostatní a vedlejší nákladv celkem 240 505,00 291 011,05 -21 426,00 0,00 219 079,00 265 085,59

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoČetRekapitdace stavb ' souhrn bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 6 149 226,85 7 440 564,49 -470 131,82 193 397,66 5 872 492,69 7 105 716,15

i

,.

L=" '" """ "



Soupis prací TDK
Název stavby a díla: IIU4121 Kuchařovie - znojmo 1. stavba
číslo a název SO: C 102 Komunikace 111/4121, km 0,467 - 1,206
číslo a název rozpočtu: Z.Č. 1 Komunikace tll/4121, km 0,467 - 1,206- ménřpráce - stavební náklady

Poř. Kód Varianta ' I . Počet CENA
č.pol. oIoZk oloZk Název položky jednotka .p y p y jednotek jednotková celkem

1 2 3 ' 4 5 l 6 ' 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T - 112,800 129.00 -14 551,20

O Všeobecné konstrukce a pľáce -14 551,20

1 Zemni práce
5 123736 Odkop PRO SPOD STAVBU SILNIC AZELEZN|C TŘ. l, ODVOZ DO 12KM M3 - 3.601) 330,00 -1 188,00
6 123836 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. íl. ODVOZDO 12KM M3 - 14.600 330,00 -4 818.00
13 132736 HLOUBEN[ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŔ. l, Odvoz DO 12KM M3 - 19,100 348.00 -6 646,80
14 132836 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEF'AŽ TŔ. ll, ODVOZDO 12KM M3 - 19,100 348,00 -6 646,80

1 Zemní práce -19 299,60

8 Potrubí
1 87145 POTRUBÍ Z ¶RUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH ON DO 300MM DA 14,080 1 037,00 -14 600,96
2 87146 POTRUBÍZ TRUB PLASTTLAK HRDL DN 400MM M - 14,660 1 685 (JO -24 702,10
5 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 30DMM M - 14,080 161,00 -2 266,88

899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON 400MM M - 14,660 321,00 -4 705,86
7 89980 TELEV1ZNĹ PROHLÍDKA POTRUBÍ M - 28,740 107,03 -3 075,18

8 Potrubí -49 350,98

9 Ostatní konstrukce a práce
7 93841 LAPAČ Splavenin l KUS - 2,000 96 416,00 -192 832100

9 Ostatní konstrukce a práce -192 832,00

C elk e m bez DPH -276 033,78 Kč

kem
8

r
14 551,20
14 551,20

.1 1rr nn

;



Soupis prací TDK
Název stavby a díla: III/4121 Kuchařovie - Znojmo 1. stavba
číslo a název SO: C 102 Komunikace lll/4121, km 0,467 - 1,206
číslo a název rozpočW: Z.Č. 2 Komu nikace III/4121, km 0,467 - 1.206 - méněpráce - stavební náklady

Poř, Kód Varianta , .. . Počet CENA
č.poi. poiožky po!ožk\/ Nazev poIozky jednotka . . .jednotek jednotkova celkem

1 2 3 , 4 5 6 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T - 759,940 129,00 -98 032,26

O Všeobecné konstrukce a práce -98 032,26

1 Zemní práce
7 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŔ, I, ODVOZ DO 2OKM M3 - 54,240 272,00 -14 753,28
16 17120 ULOZENI SYl 'ANINY DO NÁSYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 - 130,800 15,00 -1 962,00

1 Zemni práce -16 715,28

5 Komunikace
4 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 100MM M2 - 8,500 81.00 -688,50

5 Komunikace -688,50

g Ostatní konstrukce a práce
4 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽI AEJYZ BETON TVÁRNIC ŠĹŔ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 1DOMM M - 164,000 349,00 -57 236,00

9 Ostatní konstrukce a práce -57 236,00

C elke m bez DPH -172 672,04 Kč

CENA
'k jednotková celkem

7 8

i40 129,00 -98 032,26
-98 032,26

'40 272,00 -14 753,28
i00 15,00 -1 962,00

-16 715,28

00 81.00 -688,50
-688,50

00 349,00 -57 236,00
-57 236,00

-172 672,04 Kč

- -



Soupis prací TDK
Název stavby a dlla: III/4121 Kuchařovie - znojmo 1. stavba
číslo a název SO: C 102 Komunikace lll/4121, km 0,467 - 1,206
člslo a název rozpočtu: Z.Č. 2 Komunikace III/4121, km 0,467 - 1,206 - vícepráce - stavební náklady

Poř. Kód Varianta .
. Počet CENAč.poi. pobžky položký Název poIozky jednotka . . ,jednotek l jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Komunikace
3 567543 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD PĚN ASFALTTL. 200MM M2 282,000 279.00 78 678,00
5 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 230,000 l 10,00 2 300,00
6 574A55 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 16 TL. 6OMM l M2 l 230,000 260,00 59 800.00

5 Komunikace 140 778,00

8 Potrubí
3 918346 PROPUSTY Z TRUB ON 4QOMM M 12,000 2 157,00 25 884,00

8 Potrubí 25 884,00

Nové poIožky
NI 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 61,000 20.61 1 257,21
N2 914871 STÁ1 Á DOPRAVZAŘĹZ Z4 HL|N[K S FÓLIÍTŘ 2 DODÁVKAA MONTÁŽ KUS 2,000 2 374,990 l 4 749,98
N3 919111 ŘEZÁNÍ ASFAL'I OVÉHO KRYTU VOZOVEK '] L DO 50MM M 61,000 85.38 5 208118

Nové položky 11 215,37

C elk e m bez DPH 177 877,37 Kč

Soupis prací TDK
itavbä
'-1,206
' - 1,206 - vícepráce - stavební náklady

- . Počet CENANázev poIozky jednotka . . ,
jednotek l jednotkova celkem

4 5 6 7 8

řUD PĚN ASFALTTL. 200MM M2 282,000 279.00 78 678,00
E DO 0,5KG/M2 M2 230,000 l 10,00 2 300,00
'TVYACO 16 TL. 6OMM l M2 l 230,000 260,00 59 800.00

140 778,00

M 12,000 2 157,00 25 884,00
25 884,00

M M 61,000 20.61 1 257,21
TŘ 2 DODÁVKAA MONTÁŽ KUS 2,000 2 374,990 l 4 749,98
<'] L DO 50MM M 61,000 85.38 5 208118

11 215,37

177 877,37 KČ



Soupis prací TDK
Název stavby a díla: III/4121 Kuchařovie - Znojmo 1. stavba
číslo a název SO: C 106 Dopravní značení - trvalé
čislo a název rozpočtu: Z.Č. 3 Komunikace Ill/4121, km 0,467 - 1,206- vÍcäpráce - stavební náklady

Poř. Kód Varianta .
. Počet CENAč.pol. poIožky položky Název položky jednotka . . .jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce
1 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLAS IEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 40.208 386,00 15 520,29

9 Ostatní konstrukce a práce 15 520,29

C elk e m bez DPH 15 520,29 Kč

CENA
ňnotková celkem

7 8

386,00 15 520,29
15 520,29

15 520,29 KČ



Soupis prací TDK
Název stavby a díla: m/4121 Kuchařovie - Znojmo 1. stavba
ČISIO a název SO: Ostatní nák|ady
číslo a název rozpočtu: Z.Č. 4 Komunikace llj/4121, km 0,467 - 1,206- méněpráce - stavební náklady

Poř. Kód Varianta . . . kočet ' CENA
č.poi. položky po|ožky Nazev poIozky jednotka .jednotek jednotkova l celkem

1 2 3 4 5 6 j 7 8

8 Potrubí
4 02945 _ QSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL - LO00 21 426,00 ' -21 426,00

8 Potrubí -21 426,00

C elk e m bez DPH -21 426,00 Kč

"y

J


